
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН О ВЛ ЕН ИЕ
28 а в г у с т а  2023 года 750-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац седьмой пункта 3 Положения о 
порядке определения размера арендной платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 13 июня 2023 года № 228-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац седьмой пункта 3 Положения о порядке определения 
размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена, утвержденного постановлением Правительства 
Иркутской области от 1 декабря 2015 года № 601-пп, изменение, заменив 
слова «городских округов» словами «муниципальных округов, городских 
округов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

